

# گذشته در انتقام خونین

**دربین جنایت خونین ۶ نفر از جمله یک مأمور پلیس و چند عضو خانواده اش کشته و ۳ نفر نیز مجروح شدند**

عکس: امیر سلیمانی / ایران ۳۰



دو تصویر از قاتل فراری

**گروه حوادث/** مجرم سابقه دار که به تازگی و با سپردن وثیقه ۲۰۰ میلیون تومانی از زندان آزاد شده بود در انتقامی هولناک، ساکنان دو خانه در شهر اراک را به رگبار گلوله بست. در این جنایت خونین ۶ نفر از جمله یک مأمور پلیس و چند عضو خانواده وی کشته و ۳ نفر نیز مجروح شدند.

به گزارش خبرنگار جنایی «ایران»، حدود ساعت ۵ صبح دیروز مردی ۲۶ ساله با ورود به خانه یک مأمور نیروی انتظامی شهرستان اراک در خیابان طالقانی، ابتدا او و خانواده‌اش را به رگبار گلوله بست. بعد هم راهی خانه زن و مردی در خیابان علی ابن ابیطالب (ع) شد که سال گذشته به اتهام قتل فرزندان از او شکایت کرده بودند. این جنایت‌کاریس از قتل اعضای این خانواده و مجروح کردن چند نفر دیگر متواری شد.

بود. وی سپس برای انتقامجویی پس از تهیه اسلحه به خانه مأموری رفت که در جریان دستگیری وی حضور داشت. بعد هم به خانه پدر و مادر مرد جوانی رفت که سال گذشته به قتل رسیده بود و با شکایت آنها زندانی شده بود.

فرشید حسینی طاهری - دادستان عمومی و انقلاب اراک - عصر دیروز در این باره گفت: «قاتل فراری که به اتهام ضرب و شتم در زندان بود ۱۰ روز پس از آزادی‌اش این جنایت را با هدف انتقامجویی رقم زد. نخستین تحقیقات هم نشان می‌دهد متهم ۲۶ ساله که عباس صحرایی نام دارد ساعتی پیش از نخستین جنایت، اول با خانواده‌اش درگیر شده و چند تن دیگر را نیز شلیک کرده است که به نظر می‌رسد این درگیری انگیزه‌ای برای جنایت‌هایش شده است.»

وی درباره ارتباط قاتل با قربانیان ادامه داد: «نخستین جنایت حدود ساعت ۵ و ۴۵ دقیقه صبح در خیابان طالقانی رخ داده است. قاتل با هم نشان می‌دهد متهم ۲۶ ساله که عباس صحرایی نام دارد ساعتی پیش از نخستین جنایت، اول با خانواده‌اش درگیر شده و چند تن دیگر را نیز شلیک کرده است که به نظر می‌رسد این درگیری انگیزه‌ای برای جنایت‌هایش شده است.»

وی درباره ارتباط قاتل با قربانیان ادامه داد: «نخستین جنایت حدود ساعت ۵ و ۴۵ دقیقه صبح در خیابان طالقانی رخ داده است. قاتل با هم نشان می‌دهد متهم ۲۶ ساله که عباس صحرایی نام دارد ساعتی پیش از نخستین جنایت، اول با خانواده‌اش درگیر شده و چند تن دیگر را نیز شلیک کرده است که به نظر می‌رسد این درگیری انگیزه‌ای برای جنایت‌هایش شده است.»

## پدرستایش: قاتل دخترمان باید به دار آویخته شود



**گروه حوادث- معصومه مرادپور پدیر** ستایش کوچولو گفت: به هیچ عنوان از حق قانونی و شرعی خود گذشت نخواهم کرد و خواهان اجرای هر چه سریع‌تر حکم اعدام قاتل فرزندانم هستم.

شیرآقا قریشی در گفت‌وگو با خبرنگار حوادث «ایران» ضمن بیان این مطلب اظهار داشت: من و همسر به هیچ عنوان از خون فرزند بیگناه و جگر گوشه‌مان که در اوج قساوت قلب و طوره وحشیانه روده شد و بعد هم کشته شد نخواهیم گذشت. وی گفت: پس از این فاجعه هولناک من و همسر شرایط روحی بسیار وخیمی داریم. ضمن اینکه همسرم بشدت دچار افسردگی شده است. به گزارش خبرنگار «ایران» در این جنایت تکان دهنده که ۲۴ فروردین امسال در اطراف ورامین رخ داد دختر ۶ ساله افغان پس از زبده شدن مورد تعرض پسر ۱۷ ساله همسایه قرار گرفت و به طرز هولناکی کشته شد. بعد جسدش با اسید سوزانده شد. عامل جنایت که پس از تحقیقات جنایی دستگیر شده بود طی دو مرحله در شعبه هفتم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی خازنی و مستشاران دادگاه-قاضی دکتر اسلامی و قاضی توکلی - به اعدام محکوم شد. این حکم از سوی قضات دیوانعالی کشور نیز تأیید شد.

**گروه حوادث/** زن خیانتکار قصاب می‌شود او در گوشه‌هایی را یافت که برای مرد بیگانه‌های رابطه همسرش شادمانی کرده بود پس از محاکمه در شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی زالی عمده و زنی به عنف و شوهرش خیاربه نامشروع به ۹۹ ضربه شلاق محکوم شد.

به دنبال این اظهارات و همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی جنایت‌ها در این باره ادامه داشت تا اینکه هشت ماه بعد برابر سعید که به طور اتفاقی گوشی تلفن همراه زن برادرش مهسا را پیدا کرده

کرد. وی سپس به خانه پدر قربانی پرونده‌اش در کوی علی ابن ابیطالب (ع) رفت و با کشتن پدر و مادر وی و مجروح کردن برادرش در حال فرار با یکی از همسایگان درگیر شد که او را نیز مصروب کرد. طاهری ادامه داد: «این قاتل مسلح و فراری است اما تهدیدی برای مردم نخواهد بود. اسلحه مورد استفاده کلاشینکف بوده اما در محل حادثه قمه هم پیدا شده که هنوز مشخص نیست مورد استفاده قرار گرفته باشد.»

دادستان عمومی اراک گفت: «بر اساس تحقیقات و اطلاعات اولیه، این شخص پس از آزادی از سوی بستگان به‌عنوان عامل ایجاد ناپسمانی و مشکلات خانوادگی مورد شتمات قرار گرفته بود و طرفین نزاع سال گذشته نیز (خانواده مقتول درگیری سال گذشته) به خانواده وی فشار می‌آوردند که باید از شهر اراک کوچ کنند و جای دیگری را برای سکونت اختیار کنند. مجموعه این فشارها و بگو مگوهای خانوادگی نیز موجب سگته پدر متهم و فشار روحی مضاعف بر وی شده بود که در نتیجه حمله مسلحانه به خانواده‌های مرتبط شاهد در حادثه سال قبل و کشته شدن ۶ نفر را سبب شد.» طاهری افزود: «مجرمان طرباک و بالفطره پس از آزادی از زندان یا قرار وثیقه فعالیت آنها به صورت نامحسوس از سوی

## به اتهام قتل شوهر: زن خیانتکار قصاب می‌شود

بود سرخ کشف جنایت را به مأموران داد. او در گوشی تلفن، پیام‌هایی را یافت که نشان می‌داد این زن با مرد بیگانه‌ای رابطه پنهانی دارد. وقتی گوشی تلفن همراه مهسا برای تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران آگاهی قرار گرفت این زن با مشاهده مدارک پلیسی ناچار لب به اعتراف گشود و راز کشتن شوهرش را فاش کرد.

او به کار آگاهان گفت: روز حادثه با همسرم درگیر شدیم و من به خاطر عصبانیت شدید او را با روسری خفه کردم. مهسا درباره رابطه نامشروع‌اش هم گفت که به صورت اتفاقی شماره تماس یکی از خواستگاران قدیمی شوهر کوچک‌تر از خودم را پیدا کرده بودم. در ادامه تماس‌های مکرر با مرد جوان احساس کردم به او علاقه‌مند شده‌ام اما شوهرم مانعی بر سر راه خوشبختی ماه بود. به همین خاطر او را کشتیم. در حالی که هیچ وقت فکر نمی‌کردم راز جنایت فاش شود.

پس از اعتراف‌های تکان‌دهنده زن جوان وی در چندین مرحله تحت محاکمه قرار گرفت و سرانجام روز گذشته از سوی قضات شعبه دوم دادگاه کیفری تهران محاکمه شد. در پایان جلسه زن جنایتکار به اتهام قتل همسرش به قصاص و همچنین به اتهام رابطه نامشروع به ۹۹ ضربه شلاق محکوم شد. همچنین مرد غریبه نیز به ۱۵ ضربه شلاق محکوم شد.

## ۴۰۰ میلیون تومان برای بخشش داماد اعدامی

**گروه حوادث/** خیاط جوان که در جریان مشاجره خانوادگی، پدرزنش را با چاقو کشته بود. صبح دیروز برای محاکمه از زندان به شعبه چهارم دادگاه کیفری انتقال یافت. او پس از جلب رضایت خانواده مقتول و با پرداخت دیه ۴۰۰ میلیون تومان از چوبه‌دار نجات یافت. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شاگمگاه هشتم دی سال ۸۹ و در جریان جنایت خونینی که در خیابان ابوذر تهران رخ داد، تیم جنایی به همراه بازپرس دادسرا در محل حادثه حضور یافت و با جسد مرد ۴۸ ساله‌ای به‌نام «اکبر»، روبه رو شدند که با ضربه چاقوی دامادش جان باخته بود. داماد ۳۰ ساله که خود را به پلیس معرفی کرده بود در بازجویی‌ها به‌کار آگاهان گفت: همسرم با من تماس گرفت و خبر داد که به‌خانه پدرش رفته و از من هم خواست شب و موقع برگشت از سرکار به آنجا بروم. اما آن شب به دلیل اینکه دیر به خانه پدرزنم رسیدم با همسرم جر و بحث‌مان شد. وقتی دعوا بالا گرفت من که بسیار عصبانی شده بودم به طرف کوچ‌تر رفته و شیشه خودروی پدرزنم را شکستم. وقتی پدرزنم به کوچ‌تر آمد و از جریان مشاجره من و همسرم با خبر شد سعی کرد من و همسرم را آشتی دهد اما او گوتم که نباید

### حکم مرگ برای عامل کشتار در کلیسا

پسر ۲۲ ساله آمریکایی که سال گذشته و در جنایتی هولناک حاضران در کلیسای «امانول» شهر چارلستون واقع در ایالت کارولینای جنوبی را به رگبار بسته بود، پس از محاکمه و با حکم دادگاه محکوم به مرگ شد. در این جنایت، ۹ نفر از جمله یک کشیش، که همگی سیاهپوست بودند، کشته شدند. رسانه‌های امریکا اعلام کردند، «دیلان روف» عقاید نژادپرستانه خود را به طوری ابراز کرده بود و دادگاه نیز یکی از جرایم او را جنایت بر اساس نژاد اعلام کرد. وی در جریان برگزاری جلسات محاکمه‌اش هیچ‌گاه اعلام پشیمانی نکرد و گفت که همچنان احساس می‌کند این کار را باید انجام می‌داد. او پس از دریافت حکم اعدام کرد که خواستار تجدید نظر است. حکم اعدام در حالی برای دیدان روف صادر شده است، که بیش از نیمی از ایالت‌های امریکا مجازات اعدام را لغو کرده‌اند یا آن را اجرا نمی‌کنند. بر اساس قوانین، هنوز دولت فدرال برای برخی جرایم درخواست مجازات اعدام می‌کند اما کمتر مواردی از اجرای این مجازات گزارش شده است.



مقتول

دخالت کنند. پدر زنم هم عصبانی شد. بعد هم به خاطر شکستن شیشه ماشین‌اش با هم دست به یقه شدیم و نمی‌دانم چه شد که رفته رفته سرآش‌ها من و چاقویی را از داشبورد برداشتم و هنگام درگیری پدر زنم را به قتل رساندم. امرد خیاط پس از محاکمه به قصاص محکوم شد. اما پس از تلاش‌های زیادی که برای نجات او انجام گرفت سرانجام توانست رضایت خانواده همسرش را جلب کند و با پرداخت ۱۲۰ میلیون تومان به برادرزنش و خریدخانه‌ای ۲۸۰ میلیون تومانی برای مادرزنش، از چوبه‌دار رهایی یابد. این در حالی بود که همسرش مدتی پس از قتل پدرزنش، از شکایت خود گذشت کرد و گفت پدرش برائتی اتفاق پیش‌بینی نشده جان باخته خود را پس از مدتی در زندان آزاد خواهد شد.

روزی گذشته پس از پایان محاکمه متهم به قتل به دادگاه کیفری فرستاده شد و در پایان جلسه قاضی اصغر عبداللهی رئیس دادگاه و مستشار دادگاه -قاضی محمود کیخواجه- وارد شور شدند و با توجه به رضایت شاک‌ها جوان خیاط را از جنبه عمومی جرم به ۵ سال زندان محکوم کردند. از آنجا که متهم بیش از ۶ سال در زندان بوده است بنابراین آزاد خواهد شد.

## پلیس در جست و جوی قاتل ۸ عضو یک خانواده

اخبار

**گروه حوادث/** همزمان با کشف اجساد ۵ کودک، ۲ زن و یک مرد در خانه‌ای واقع در شهرستان ایرانشهر، تحقیقات گسترده جنایی در این باره آغاز شده است. باتوجه به اینکه صدای تیراندازی در محل جنایت به گوش نرسیده است، پلیس احتمال می‌دهد عامل یا عاملان جنایت از صدا خفه‌کن برای قتل عام خانواده‌گی استفاده کرده‌اند.

به گزارش خبرنگار جنایی «ایران»، روز دوشنبه ۲۰ دی، کارمند اداره بهداشت برای تزریق آمپول و قطره فلج اطفال به روستای نصرآباد شهرستان ایرانشهر رفت. زن جوان پس از رسیدن به خانه مورد نظر چند بار زنگ زد و با اینکه در ورودی باز بود اما صدایی نمی‌آمد. زن جوان که به ماجرا مشکوک شده بود وارد خانه شد اما ناگهان صحنه دلخراشی پیش رویش دید. پیکرهای خونین ۵ کودک، دو زن و مرد جوان روی زمین افتاده بود. او سراسیمه بیرون دوید و اهالی را خبر کرد. بعد هم مأموران پلیس و اورژانس به آنجا رسیدند، اما بررسی‌ها نشان داد تمامی قربانیان ساعتی قبل جان باخته‌اند. بدین ترتیب موضوع به کارآگاهان جنایی پلیس استان سیستان و بلوچستان و بازپرس کشیک اعلام شد و تحقیقات در این خصوص کلید خورد. نخستین تحقیقات نشان داد در این جنایت هولناک، زن و مرد جوان و دو فرزند خردسال شان به همراه خواهر صاحبخانه و فرزندان او به طرز هولناکی کشته شده‌اند.

در جریان تحقیقات میدانی و از آنجا که هیچ صدای گلوله‌ای به گوش اهالی روستا نرسیده بود، این احتمال قوت گرفت که قربانیان با اسلحه‌ای از یک مدل و مجز به صدا خفه‌کن، کشته شده‌اند. ضمن اینکه هیچ شهادی هم برای جنایت‌های هولناک وجود نداشت. این درحالی بود که متخصصان پزشکی قانونی هم در نخستین بررسی‌ها اعلام کردند آنها حدود ۱۲ ساعت قبل از کشف اجساد به قتل رسیده‌اند. همسر زن جوان که همراه فرزندان‌اش در خانه برادرش، به قتل رسیده بود نیز در تحقیقات جنایی گفت: «همسرم هزارگاهی به خانه برادرش می‌رفت و چند روزی میهمان‌شان می‌شد.» سرهنگ علی جلیلیان، فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر نیز در این باره گفت: یک اسلحه کلت کم‌ری از داخل کیف خواهر صاحبخانه -یکی از قربانیان- به دست آمد. ضمن اینکه سرخ‌هایی از عامل یا عاملان جنایت نیز در دست‌آست و ردیابی‌های ویژه جنایی تا زمان کشف این جنایت هولناک و انگیزه عامل یا عاملان ادامه دارد.

## میهمانی مرگبار در شمال

**گروه حوادث- حسین خانی/** هفت پسر نوجوان که در یک شب نشینی شرکت کرده بودند پس از نوشیدن مشروبات الکلی گرفتار سرنوشت تلخی شدند. یکی از آنها همزمان با انتقال به بیمارستان تسلیم مرگ شد و ۶ نفر دیگر نیز در شرایط وخیم جسمی، با مرگ دست و پنجه نرم می‌کنند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، صبح دوشنبه پیکرهای نیمه جان ۷ پسر نوجوان به خاطر نوشیدن مشروبات الکلی به بیمارستانی در رشت انتقال یافت. بلافاصله نیز با توجه به وخامت حال آنها، تیمی از پزشکان متخصص بر بالین آنها حاضر شده و درمان آنها در دستور کار قرار گرفت. در حالی که تلاش‌های تیم پزشکی برای نجات آنها ادامه داشت، وضعیت ۳ نفر از آنها بحرانی‌تری شد. دقیقی بعد هم یکی از آنها که ۱۷ ساله بود جان باخت. ۲ دوست دیگرش نیز با پایین آمدن سطح هشیاری‌شان به کمای عمیقی فرو رفتند و تحت مراقبت‌های ویژه قرار گرفتند. اما وضعیت عمومی ۴ نوجوان دیگر بهتر شد. از سوی دیگر همزمان با اعلام مرگ پسر نوجوان از سوی مسئولان بیمارستان به پلیس، تیمی از مأموران برای تحقیقات راهی بیمارستان شدند. سرهنگ محمدرضا جعفری خیرخواه معاون اجتماعی پلیس گیلان در این باره به خبرنگار ما گفت: مأموران پس از حضور در بیمارستان متوجه شدند هر سه جوان بعد از دیالیز به کما رفته‌اند. در همین راستا فروشنده ۴۲ ساله مشروبات الکلی دست‌ساز که سابقه‌دار نیز بود توسط مأموران انتظامی شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ خیرخواه با هشدار به خانواده‌ها در خصوص نظارت بیشتر بر رفتار فرزندان شان، نوجوانی را مرحله گذر از آسیب‌های اجتماعی دانست و از خانواده‌ها خواست بر نحوه زندگی فرزندان‌شان نظارت دقیق و منطقی داشته باشند و نسبت به رفتارهای مشکوک فرزندان خود بی‌تفاوت نباشند. ضمن اینکه باید سعی کنند با ارتباط سالم و سازنده و همراه با محبت بر رفتار فرزندان خود کنترل مناسب‌تری داشته باشند. به گفته وی، تحقیقات پلیس در خصوص این پرونده ادامه دارد.

## افشای انگیزه قتل پدر و پسر

**گروه حوادث/** عامل قتل پدر و پسر ایرانشهری، که با شلیک گلوله کشته شده بودند با ردیابی‌های ویژه پلیسی شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، در این جنایت هولناک که پنجم دی امسال رخ داد مرد میانسال و پسر ۲۳ ساله‌ش که سوار خودرو پراید بودند از سوی سرنشینان خودروپژو ۴۰۵ هفد شلیک قرار گرفته و به قتل رسیدند. به دنبال وقوع این جنایت، تحقیقات گسترده پلیسی برای شناسایی و دستگیری عاملان جنایت آغاز شد. پس از وقوع این قتل اقدامات تخصصی پلیس برای شناسایی متهمان آغاز شد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی ایرانشهر گفت: کار آگاهان پلیس در ردیابی‌های تخصصی، سرخ‌هایی از دخالت یک فرد سابقه دار در این جنایت را به دست آوردند. تا اینکه پس از چندین روز تجسس، سرانجام یکی از ضاربان را شناسایی و او را در عملیات ضربتی در شهرستان ایرانشهر دستگیر کردند.

مأموران در بازجویی از محل سکونت وی، خودروپژو ۴۰۵ که تحت تعقیب بود را کشف کردند. متهم نیز در تحقیقات تخصصی کارآگاهان پلیس به ارتکاب قتل با همکاری ۲ نفر دیگر اعتراف کرد و مدعی شد: مرد میانسال، سال گذشته در قتل یکی از بستگان‌ش نقش داشت. به همین خاطر هم او و پسرش را کشتند. در حال حاضر تجسس‌های گسترده پلیسی برای دستگیری متهمان فراری همچنان ادامه دارد.

### قربانی جنایت، پلیس را به قاتل فراری رساند

**گروه حوادث/** راننده کامیونی که در جریان جلد خونین ازسوی مرد جوانی هدف قرارشده‌های مهلک قرار گرفته بود، پیش از مرگش عامل قتل را معرفی کرد.

به گزارش خبرنگار جنایی «ایران»، چند روز قبل مأموران گشت پلیس بخش «کردیان» شهرستان جهرم واقع در استان فارس، هنگام گشت به کامیون خاوری مظنون شدند که با چارغ روشن در کنار جاده روستایی متوقف شده بود. مأموران در جریان بررسی خودروی سنگین، ناگهان با پیکرنیمف جان راننده ۴۰ ساله روبه‌رو شدند که به دلیل ضرب و شتم، بشدت آسیب دیده بود. آنها بلافاصله مرد مجروح را به بیمارستان انتقال دادند. این درحالی بود که وی قبل از آخرین نفس‌هایش و بریده بریده، عامل ضرب و جرح را معرفی کرد. او پس از انتقال به بیمارستان تحت درمان قرار گرفت اما با وجود تأییم درمانی، به خاطر خونریزی شدید و صدمات وارده روی تخت بیمارستان جان باخت.

سرهنگ عبدالعظیم نصاری فرمانده انتظامی شهرستان جهرم گفت: «با اطلاعات ارائه شده ازسوی مقتول، کارآگاهان جنایی به تعقیب عامل قتل پرداخته و او را دستگیر کردند. مرد جنایتکار نیز در بازجویی‌ها به مشاجره لفظی و ضرب و شتم مرد جوان با چوبدستی اعتراف کرد.»

حوادث

جهان

زمره صفای



### قاتل ۵۹ زن پای میز محاکمه

محاکمه مأمور سابق پلیس روسیه به اتهام قتل سریالی دست‌کم ۴۷ زن درحالی آغاز شده که وی به کشتن ۵۹ زن اعتراف کرده است. «میخائیل پوپکوف» که اهل شهر «انگارسک» است از دو سال پیش شناسایی و دستگیر شد و پس از اعتراف‌های تکان‌دهنده‌اش راهی زندان «گایروکسک» شد. وی تاکنون خود را به ۵۹ زن اعتراف کرده و اسناد اتهاماتش را نیز امضا کرده است. حداکثر مجازات در روسیه به دلیل تعهد به کنوانسیون منع مجازات مرگ، حبس ابد است و مأمور سابق پلیس متهم به قتل‌های سریالی در صورت محکومیت نیز به چنین مجازاتی محکوم خواهد شد.